

# **KHO Holding ApS**

Mosevænget 71, 8920 Randers NV

CVR-nr. 31 16 05 29

## **Årsrapport**

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2018.

---

**Kai Hoffmann**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KHO Holding ApS Mosevænget 71 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 31 16 05 29
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Kai Hoffmann
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Cabinet System Holding ApS, Fårup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde anpartar i datterselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.875 kr. mod -625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 985.711 kr. mod 541.666 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.875</b>	<b>-625</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	980.239	535.049
1 Andre finansielle indtægter	15.486	10.837
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.848	-1.728
<b>Resultat før skat</b>	<b>989.002</b>	<b>543.533</b>
Skat af årets resultat	-3.291	-1.867
<b>Årets resultat</b>	<b>985.711</b>	<b>541.666</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	50.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-19.761	535.008
Udbytte for regnskabsåret	225.000	0
Overføres til overført resultat	780.472	0
Disponeret fra overført resultat	0	-43.942
<b>Disponeret i alt</b>	<b>985.711</b>	<b>541.666</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.368.726	1.388.487
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.368.726</u>	<u>1.388.487</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.368.726</u></b>	<b><u>1.388.487</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	521.395	363.964
Udskudte skatteaktiver	0	1.377
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	773.872	0
Andre tilgodehavender	10.289	8.114
Tilgodehavender i alt	<u>1.305.556</u>	<u>373.455</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.305.556</u></b>	<b><u>373.455</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.674.282</u></b>	<b><u>1.761.942</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	948.726	1.268.487
6 Overført resultat	413.902	333.430
Foreslået udbytte for regnskabsåret	225.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.712.628</u></b>	<b><u>1.726.917</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	92.995	33.775
Selskabsskat	702.501	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	73.285	0
Anden gæld	91.623	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>961.654</u>	<u>35.025</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>961.654</u></b>	<b><u>35.025</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.674.282</u></b>	<b><u>1.761.942</u></b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	15.486	10.837
	<b>15.486</b>	<b>10.837</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.848	1.728
	<b>4.848</b>	<b>1.728</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Cabinet System Holding ApS	Fårup	66,6 %
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2016	1.268.487	733.479
Resultatandel	-19.761	535.008
Udloddet udbytte	-300.000	0
	<b>948.726</b>	<b>1.268.487</b>

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode er reduceret med det forventede udbytte fra Cabinet System A/S.

**Noter**

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	333.430	377.372
Årets overførte overskud eller underskud	780.472	-43.942
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	50.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.000.000	-50.600
Overført udbytte fra reserve for nettoopskrivning	300.000	0
	<u>413.902</u>	<u>333.430</u>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ikke stillet sikkerheder af nogen art.

**8. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 709 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.